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Tapiolan Kulttuuriaukiolla 

 

Paikat kevätkuntoon kotona ja puutarhassa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elävää musiikkia ja muuta:  
Espoon Musiikkiopisto, Tapiolan Voimistelijat, 
Espoon Puhallinorkesteri, Espoo Art ja oman 
kylän Heikkisen pojat esiintyvät 
 

Mikä on parasta Tapiolassa?  
Olli Ihamäki juontaa päättäjien ja kirjailijoiden 
keskustelua Tapiolan tulevaisuudesta  
 

Osallistu kysymyksilläsi tai kirjoita viestisi 
päättäjille ja Killalle ”Toiveiden tynnyriin”, voit 
voittaa liput EMMAan 
 

Tarjolla kahvia, mehua ja pullaa, 
mahdollisuus ostaa kalasoppaa, grillistä 
suolaista… 
 

Mukana myös Tapiolan seurakunta (ev.lut.), 
ortodoksisessa kirkossa avoimet ovet    
 

www.tapiolankilta.fi 

Kirpputori 
Varaa ilmainen myyntipaikkasi ja laita 
turha tavara kiertoon  
-Marja-Liisa Pietilä  p. 0500 401988 
-Olavi Merikanto   p. 040-7404257 
-Jukka Silvenius  p. 040-5255897 
 

Puutarhaan  
Tuo tullessasi pihan ylimääräiset taimet 
vaihtopisteeseen ja vie mennessäsi 
taimia, kesäkukkia, vinkkejä Tapiolan 
Lämmön puutarhureilta 
 

  
Kesäauton maalausta, ilmapalloja, 
onnenpyörä, poliisiauto 
koirapartioineen… 
 

 
  



  
  Rek.nro:69.036 
 
 
Tapiolan Kilta ry:n on kaikille avoin, vuodesta 1954 toiminut asukasyhdistys.  
 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Tapiolan alueen kehittämiseksi alueellisen omaleimaisuuden pohjalta, 
osallistua ja pyrkiä vaikuttamaan Tapiolaa koskevaan yhdyskuntasuunnitteluun, toimia kokonaisvaltaisen 
kotiseututyön tavoitteiden saavuttamiseksi lisäämällä asukkaiden kotiseututuntemusta ja -kiintymystä, 
viihtyvyyttä ja paikallishenkeä, sekä edistää muita asukkaiden yhteisiä pyrkimyksiä ja olla jäsentensä 
yhdyssiteenä. 
 

 
 
 
Metron tulon myötä Tapiola on merkittävässä murrosvaiheessa. Tapiolan alkuperäisajatus luonnonläheisenä ja 
lasten tarpeet huomioivana erityisen hyvin suunniteltuna arkkitehtuurisesti korkeatasoisena asuinympäristönä 
tulee pitää mielessä Tapiolaa kehitettäessä. On tärkeää, että Tapiolan perustajien ajatukset ja tapiolalaisten 
identiteetti säilyvät murroksessa ja sen yli. 
 
Espoon kaupungin ”Tapiolavisio” perustuu liikaa ajatukselle, että kehitys on asuntojen, toimistojen ja liiketilan 
rakentamista vanhaan Tapiolaan. Panostusta korjausrakentamiseen ja ylläpitoon on lisättävä.  
 
Kilta toimii vehreämmän ja väljemmän asuinympäristön puolesta. Kohtuullinen asuntorakentaminen tarkoin 
harkituille alueille on oikeansuuntaista kehitystä. Tapiola tarvitsee asuntoja lapsiperheille, mutta liikennettä 
lisäävien toimistojen rakentaminen on keskitettävä esimerkiksi Keilalahteen. Perustamme kantamme Tapiolan 
rakentajien ihmisläheiseen, edelleen ajankohtaiseen filosofiaan.   
 
 
 

"Nykypäivän urbaani ympäristö terrorisoivine liikenteineen, jatkuvine hermojännityksineen, 
pakokaasuineen, nokineen ja pölyineen on ihmiselämälle sopimaton kaikista näkökulmista, 
myös biologisesta. On luotava parempi asuinympäristö ja avain tähän on nykyaikainen 
asuntorakentaminen. Siksi nykypäivän kaupunkisuunnittelun tärkein tavoite on luoda 
sosiaalisesti ja ennen kaikkea biologisesti sopiva ympäristö ihmiselle elää. Tälle 
perustavoitteelle täytyy kaiken muun olla alistettu. 
  
Asuntosäätiö käyttää kaikki keinot tehdäkseen Tapiolan puutarhakaupungista asuinalueen, 
joka suojelee ihmistä, hänen kotiolojaan ja virkistäytymistään. Lapsille ja nuorille on luotava 
hyvä ja turvallinen ympäristö kasvaa ja elää. Liikenne ei saa dominoida täällä; se täytyy pitää 
aisoissa ja rajoittaa asukkaiden tarpeisiin." 
Heikki S. von Hertzen, Arkkitehti-Arkitekten 1-2, 1956 

 
 
 
 

Asukasyhdistyksen jäseneksi pääset suorittamalla 10 € vuosimaksun ja seuraavilta saman 
talouden jäseniltä 2 € kultakin. Laita viestiin nimet ja osoitetiedot. Tilinro. 111230-258548 

 
 

www.tapiolankilta.fi 


